
4° TROFEO "ARCIERI NURAGICI"

CAGLIARI 19 febbraio 1989

INDOOR 25+18

ORGANIZZASSE; SALVATORE LUI 20/002
DIRETTORE DEI TIRI:PUXEDOU AHNA 20/002
ARBITROf CALVIA MARIA PANI 20/001

SENIORES FEMMINILI

pos; società
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MILIAROSAItW
TOSI M.CRISTIW
LECIS MTRIZIA
PISCHEDDA MARINELLA
PANTZALIS CRISTIW
PISU MARIA GRAZIA

RAZZATO MICHELE
VITALE SALVATORE
ORRU' P.GIORGIO
RANDACCIO MICHELE
PICCI LUIGI
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CANNAS GIORGIO
PITZALIS ANGELO
SANW
BIANCHI ANDREA
ASSORGIA GIANLUIGI
IDI LUIGI
MAGGIO GENNARO
MJRGIA ANTONIO
FABRIZIO LUCA
DE ANGELIS FRANCESCO
LIPPA AUGUSTO
FABRIZIO CLAUDIO
PLLINAS
MURONGIU ROBERTO
USAI PIEMJJIGI
CARIA PIETRO
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pos. società cat.

1° CORRIAS GUIDO 20/002 SL
2° FRATTA MICHELE

V E T E R A N I

26mt.

254
227

F«6CCr

amr ori Ifcht.

247 501
212

14 240
6 196

25Ì
192

ori

992(001*4311

827(45^+^)

1° DEROSASG.
2° RUQGIERI ALESSANDRO
3° MESSINA MARCO

1° BALATA
2° SECHI /NSICORA
3° SALARIS
4° MELONI GIANWCO

20/004
20/002
20/004

20/004
11

20/007
20/004

20/004

ALLIEVI MASCHILE

SL 229 230 É>£>4539 236 233 6O&99
" 232 245 5~9Att9 221 227 6o44$8

212 194 £04067 131 rit.3°nBnche 2

RAGAZZI MASCHILE

230
208
207

210 6 O 440 6
198 fS>àO(> 3
163 5~;PW05

163 205 TS

GIOVANISSIMI
189 181 fff
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218
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JUNIORES MASCHILI

1° FLORIS AICREA 20/003 39
-

73 J8 111 75 1 63 *
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SQUADRE SENIORES MASCHILI SL

1° DIAZ QL8IA 20/004 (RAZZATO-VITALE-fESSINA)
2° 4 MORI 20/003 (aW-RAICAttlO-PERRQTW
3° NURAGICI 20/002 (PICCI-TATTI-ASSORGIA)

pinti 3136/fe+IO'HflOl8)

2993(lOI9-HOlO

SQUADRA SENIORES FEMMINILE SL

1° 4- MORI 20/003 (PILI-TOSI-LECIS)

SQUADRA SENIORES MASCHILE AN

SA.SPO 20/008 (LIPPA-USAI-CARIA)

SQUADRA RAGAZZI MASCHILE SL

1° OIAZ OLBIA 2Q/OC4 (BALATA-SECHUCLONI)

207(995+étì

2146^24 40J+3"b i)

SOCIETÀ' PARTECIPANTI

- 20/004 DIAZ OLBIA
- 20/003 4 MORI - CASUARI -
- 29/002 NURAGICI - CAGLIARI -
- 20/007 MWKJID MUSAMI - TERRALBA -
- 20/008 SA.SPO - CAGLIARI -

N. partecipanti ÀO

w
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PARTECIPANTI

DIVISIONE STILE LIBERO

DIVISIONE ARCO NUDO
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CLASSE SENIORES FEWINILE

MASCHILE

11 ALLIEVI MACHILE
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